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BRF TROLLSKOGEN MARIEHALL
769624-9452

Styrelsen for BRF Trollskogen Mariehill far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2014.
Forvaltningsberittelse

Verksamhet

Foreningen dger tomtrétten till fastigheten Hackebackeskogen 1 i Stockholms kommun.

Styrelsen har foljande sammanséttning:

Ordinarie Suppleanter
Erik Barkman * Ludmilla Brandt *
Christer Leuf *

Madeleine Skold *

* Utsedda av garntigivaren

Revisor

Bo Eric Svensson

Foreningen har under aret utdver en ordinarie foreningsstimma haft en extra foreningsstdmma samt
tre stycken protokollfsrda styrelsesammantrdden varav tvd konstituerande.

Antalet ligenheter uppgar till 105 stycken samt tvé lokaler.

Fastigheten dr forsdkrad i Folksam.

Avrikning mellan Brf Trollskogen Mariehill och Jérntorget Bostad AB beréknas ske 2015-09-30. /{3
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BRF TROLLSKOGEN MARIEHALL
769624-9452

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

arets vinst
disponeras sé att

i ny rdkning overfores

Foreningens resultat och stillning i Svrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrékning

med tilldggsupplysningar.
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BRF TROLLSKOGEN MARIEHALL
769624-9452

RESULTATRAKNING
INTAKTER
Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande
resultatposter

Arets resultat

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggnigstillgingar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa anliggningstillgangar

Omsiittnigstillgangar

Kortfiistiga fordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

Not

2014 01 01
2014 12 31

2014 12 31

340 435 997

340 435 997

145 379 986

145 379 986

485 815 983

2013 01 01
2013 12 31

2013 12 31
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BRF TROLLSKOGEN MARIEHALL
769624-9452

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser och upplatelseavgifter

Fritt eget kapital
Arets resultat
Summa eget kapital
Skulder

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Skuld till forvaltare

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder
Stillda sikerheter

For egna skulder och avsdttingar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

2014 12 31

217475 000

50052
217 525 052

140 158 021
140 158 021

127 328 467
669 159
135284

128 132 910

268 290 931

485 815 983

80 000 000

Inga

2013 12 31
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BRF TROLLSKOGEN MARIEHALL
769624-9452

Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Principerna dr oforéndrade jaimfort med foregdende ar.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
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Bostadsrittsforeningens forviry av fastigheter redovisas i enligt med "RedU9 Bostadsréttsforeningars

forvirv av fastigheter via aktiebolag". Enligt redovisningsuttalandet kan en alternativ redovisning av
en bostadsrittsforenings forvirv av en fastighet via bolag hérledas ur BFNAR 2003:3, vilket innebér
att virdedverfdring betraktats som en aterbetalning av investeringen i aktier. Det redovisade virdet
for aktierna reduceras déa och virdedverforeningen (fastigheten) redovisas i bostadsréttsforeningen
till sitt verkliga virde, vilket innebér att posten byggnad och mark dkar med motsvarande belopp
som det bokforda vérdet av aktierna reduceras med.

Noter

1 Ovriga riinteintikter och liknande resultatposter

Vinst vid forséljning av aktier i aktiebolag
Rénteintidkt bank, reverser m.m.

2 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende anskaffningsvérde

Ink6p under aret

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Taxeringsvirde

Byggnaderna ir fullvirdeforsikrade

3 Forindring av eget kapital

Belopp vid arets ingang

Okning av insatskapital

Arets resultat

Belopp vid rets utgang

2014

50 000
52

50 055

2014

0

340 435 997

340 435 997

47 000 000

2014

0

217475 000
50 052

217 525 052

2013

2013
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BRF TROLLSKOGEN MARIEHALL
769624-9452

4 Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut uppgér till 140.158.021 kr avseende byggnadskreditiv.

Stockholm 2015
i \ )\/
k arkman “Christer Leuf
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N(adeleme Skold —

Revisorspateckning

sberﬁt’t@iéyé har ldmnats \7—‘/ !B 2015
Fo A e

ic Svensson
Revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i BRF Trollskogen Mariehéll
Org.nr 769624-9452

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BRF Trollskogen Mariehéll for rakenskapséret 2014,

Styrelsens ansvar for darsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nodvandig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder krédver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sakerhet att
arsredovisningen inte innehéller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgérder som ska utforas, bland annat genom att bedoma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som é&r relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgérder som &r dndamélsenliga med hinsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2014
och av dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r forenlig
med arsredovisningens Ovriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststiller resultatrdkningen och balansridkningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betréiffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for BRF Trollskogen Mariehall for
rakenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar
Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller
forlust, och det dr styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar. /1'
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Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen péa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget 4r férenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgérder och forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat #r tillrickliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

\ /
/ BQ;EjﬁE Svensson
I}é,x/isor

BRF Trollskogen Mariehill, Org.nr 769624-9452



